EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 005/2025

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de
Cachoeiro da Itapemirim – AGERSA,

CONTRATADA: MASTER DRIVE AUTOMOTORES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
52.449.153/0001-14.

OBJETO:  Contratação de  serviços  comuns  de empresa especializada na prestação de
serviço de locação de veículo automotor, com quilometragem livre, sem motorista, sem
combustível, incluindo a manutenção preventiva e corretiva e o seguro total do veículo para
atender as demandas da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados
de Cachoeiro de Itapemirim (AGERSA).
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão à conta de recursos específicos, na dotação abaixo discriminada.

I – Órgão: 71 – Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de
Cachoeiro de Itapemirim

II – Unidade Orçamentária: 71.01 – AGERSA – 2022/2025

III – Função: 04 – Administração

IV – Subfunção: 122 – Administração Geral

V – Programa: 0403 – Administração Geral

VI – Projeto/Atividade: 2.035 – Gestão da Agência de Regulação

VII – Elemento de Despesa: 3390390000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIII – Subelemento da Despesa: 3390399900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

IX – Fonte de Recursos:175900005807 – Recurso Vinculado – AGERSA

PRAZO:  prazo de vigência da contratação é de 1 (um) ano contados da assinatura do
contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de
2021.

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025.

SIGNATÁRIOS:  Vilson Carlos Gomes Coelho (Diretor  Presidente da Agersa)  e  José
Francisco Machado Amaral (representante da contratada).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 78.472/2025.

IDENTIFICAÇÃO TCE: 2025.016E0100002.01.0001

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de janeiro de 2026.

Vilson Carlos Gomes Coelho
Diretor Presidente - AGERSA

	EXTRATO DE CONTRATO
	ESPÉCIE: Contrato 005/2025
	CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro da Itapemirim – AGERSA,
	CONTRATADA: MASTER DRIVE AUTOMOTORES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 52.449.153/0001-14.
	OBJETO: Contratação de serviços comuns de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículo automotor, com quilometragem livre, sem motorista, sem combustível, incluindo a manutenção preventiva e corretiva e o seguro total do veículo para atender as demandas da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim (AGERSA).
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos, na dotação abaixo discriminada.
	I – Órgão: 71 – Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim
	II – Unidade Orçamentária: 71.01 – AGERSA – 2022/2025
	III – Função: 04 – Administração
	IV – Subfunção: 122 – Administração Geral
	V – Programa: 0403 – Administração Geral
	VI – Projeto/Atividade: 2.035 – Gestão da Agência de Regulação
	VII – Elemento de Despesa: 3390390000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
	VIII – Subelemento da Despesa: 3390399900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
	IX – Fonte de Recursos:175900005807 – Recurso Vinculado – AGERSA
	PRAZO: prazo de vigência da contratação é de 1 (um) ano contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
	DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025.
	SIGNATÁRIOS: Vilson Carlos Gomes Coelho (Diretor Presidente da Agersa) e José Francisco Machado Amaral (representante da contratada).

		2026-01-09T12:42:54-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753